
Почитувани,

Чест ни е да ве поканиме на заедничка едукативна средба на ден 05.12.2014 (петок) во Хотел 

Гарденија -Велес, со почеток во 15:00 часот.

 

 

Програма:
 

 15:00-15:25   Кашлица и нејзин ефикасен третман – Др. Благица Манчева - Институт за  

   белодробни заболувања кај децата - Козле

 

 15:25-15:40 АЦЦ – ефикасен и безбеден муколитик со додадена вредност –   
   Комерцијално предавање Лек Скопје

 

 15:40-16:00    Дискусија 

 

 16:00      Коктел 

 

 Состанокот е акредитиран од Фармацевтската и Лекарската Комора на РМ.


